



!tipo_vivienda : rekkehus

basseng : privat basseng

boyta : 102 m²

Plassering : Pilar De La Horadada

hage yta : 116 m²

Soverom : 3

baderom : 2

✓ Nøkkelen er klar

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ Takterasse

NYBYGDE REKKEHUS I TORRE DE LA HORADADA

Nybyggprosjektet skiller seg ut for sin utvendige design, en kombinasjon av rene linjer og belagte elementer, som gir en unik, moderne og elegant stil til dette strandnære hjemmet. Med sørøstlig orientering og beliggenhet i et etablert boligområde, gjør det til et ideelt hjem for å nyte middelhavslivet.

Den innvendige fordelingen fortjener også spesiell oppmerksomhet, detaljer som er nøye gjennomtenkt for å gi maksimal komfort til eierne og forbedre estetikken i rommet.

I hovedetasjen er det derfor skapt et "åpent og lyst" rom der stue, spisestue og kjøkken er forbundet med en innvendig uteplass gjennom skyvedører, slik at man kan nyte livet utendørs hele året rundt.

Enkelhet er nøkkelen til denne kolleksjonen. Igjen, med en enkel hvit metallkonstruksjon og glassrekkverk, blir trappen det perfekte supplementet for å opprettholde lysstyrken og romsligheten fra inngangspartiet.

Et soverom med utgang til uteplassen og et bad fullfører fordelingen av denne etasjen.

Dette rekkehuset venter fortsatt på en veldig spesiell del: overetasjen. Når du går opp trappene, kommer du til et avslappende rom, et forrom til solariumet: et koselig hjørne med leseområde og skrivebord.

Denne multifunksjonelle landingen gir vei til to romslige soverom, ett av dem med privat terrasse, og begge deler et elegant bad med en overflate på 10m².

Torre de la Horadada ligger sør for Alicante i en vakker beliggenhet ved kysten.

De vakre strendene i Torre de la Horadada og Mil Palmeras har fin sand og en vakker strandpromenade.

Det er mange restauranter, barer og butikker, og du kan også drive med vannsport, dykking og snorkling.

Det er gode forbindelser, bare 40 minutter fra flyplassene i Alicante og Murcia Corvera, med store kommersielle kjøpesentre og flere golfbaner innen rekkevidde.

